
  
 
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
ที่ 541 / ๒๕๖8 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสอบวัดผลกลางภาคออนไลน์ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา ๒๕๖8 
------------------------------------------------- 

ด้วยโรงเร ียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” กำหนดสอบวัดผลกลางภาคออนไลน์ ภาคเร ียนที่ 2 
ปีการศึกษา ๒๕๖7  ของนักเรียนชั ้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ – ๖ เพ ื่อให้การสอบดังกล่าวดำเนินไปด้วยความเรียบร ้อย 
ตามระเบียบการวัดผลประเมินผลการเรียน ตามหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน  พุทธศักราช  ๒๕๕๑  
อาศัยอำนาจตามความ ในมาตรา  ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๔๔๖ 
มาตรา ๒๗ แห ่งพระราชบัญญัต ิระเบ ียบ ข ้ าราชการคร ูและบ ุคลากรทางการศึกษา  พ.ศ.  ๒๕๔๗ และ
คำสั ่งสำน ักงานคณะกรรมการการศึกษาข ั ้นพ ื ้นฐาน ที่ ๑๗๖๐/๒๕๕๖  ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน  ๒๕๕๖           
เรื่อง การมอบอำนาจการปฏิบัตริาชการแทนเกี่ยวกับลูกจ ้างประจำ  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการและเจ ้าหน ้าที่ดำเนินการสอบ 
รายละเอียดดังนี้ 

 

คณะกรรมการอำนวยการ 
นายเจนวุฒิ  บุญชูพงศ์  
นางสาวไพลิน เปรมกมล  
นางสาวณัฐกานต์ สุทธิจิตร์  
นางสาวลัดดา สุขกุด ี
นางสาวพรพรรณ ภาคพานิชย์
นายศักรินทร์ วงษ์แหยม  
นายเกษม เมาลิทอง  
นางนงพงา อสิสอาด 
นายปลื้ม ปรีชา 
นางสาวอัจฉรา พรรณสุชล 
นางสาวสมาพร สมสืบ 

ผู้อำนวยการ  
รองผู้อำนวยการ  
รองผู้อำนวยการ 
รองผู้อำนวยการ  
รองผู้อำนวยการ  
ครู ชำนาญการพิเศษ 
คร ูชำนาญการพิเศษ 
คร ูชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพเิศษ  
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 

ประธานกรรมการ  
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑. ให้คำปรึกษาและแกป้ัญหาให้กบักรรมการฝ่ายต่างๆ  
 ๒. ให้คำปรึกษาและช่วยแก้ปัญหา อุปสรรค 

๓. กำกับ ดูแล และติดตามการปฏิบัติงานของคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ 

คณะกรรมการออกข้อสอบและจัดทำข้อสอบ  
หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรูทุ้กกลุ่ม หัวหน้า 
รองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ทุกกลุ่ม รองหัวหน้า 
ครูผูส้อน ผู้ช่วย 

หน้าที่ ๑. ให้ครูออกข้อสอบในรายวิชาทีส่อน โดยจัดทำในรปูแบบออนไลน์ ผ่านระบบของโรงเรียน ส่งหัวหน้ากลุ่มสาระฯ 
เพื่อตรวจทานความถูกต้อง 

 ๒. หัวหน้ากลุม่สาระฯ ตรวจทานข้อสอบเรียบร้อยแล้วรวบรวมข้อสอบนำสง่งานทะเบียนวัดผลทางช่องทาง 
ออนไลน์ภายในวันที่ 25 ธันวาคม 2568 
 

 



-๒-  
 

 
คณะกรรมการฝา่ยประชาสมัพันธ์และจัดห้องสอบ 

นายสะอาด  ทองสัมฤทธ์ิ ครู ชำนาญการ หัวหน้า 
นางสาวอาทิตญา  นาคกลั่น ครู ชำนาญการ รองหัวหน้า 
นางสาวศุภสิร ิ สอนสิทธ์ิ ครู ผู้ช่วย 
นายปราณ์รณ กาญจนากร ครู ชำนาญการ ผู้ช่วย 

หน้าที ่ ๑. จัดเตรียมระบบการสอบ และจัดห้องสอบผ่านระบบออนไลน์ 
๒. จัดทำแผ่นป้ายประชาสัมพันธ์ และคู่มือการสอบเผยแพรท่างเว็บไซต์ของทางโรงเรียน 

 
คณะกรรมการกลางดำเนินการสอบ 

นายปราณ์รณ  กาญจนากร ครู ชำนาญการ หัวหน้า 
นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย ครู ชำนาญการ รองหัวหน้า 
นายสะอาด  ทองสัมฤทธ์ิ ครู ชำนาญการ รองหัวหน้า 

 

นางจิตรีย์ รุ่งวัฒนาวุฒริักษ์     ครู ชำนาญการพิเศษ 
ว่าที่ ร.ต.ภูวดล สำลี             ครู ชำนาญการ  
นางสาวนุชาภา ส่งสวัสดิ์        ครู ชำนาญการ 
นายวรพล ภาคไพรี ครู ชำนาญการ 
จ่าสบิเอกธนพล สูงกลาง       ครู ชำนาญการ 
นายวรกันต์ รักษ์พงษ์ ครู ชำนาญการ 
นายธนกฤต ว่องธัญญากรณ์    ครู 

ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

นางสาวสมาพร สมสืบ         ครู ชำนาญการพิเศษ  
นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย    ครู ชำนาญการพิเศษ  
นายชยกร  อมรเวช             ครู ชำนาญการ 
นางสาวทุเรียน ไวยบุรี          ครู ชำนาญการ 
นายทรรศนันท์ อุดมฤทธ์ิ      ครู ชำนาญการ 
นางสาวนภัสวรรณ ชนชนะชัย     ครู ชำนาญการ 
นางสาวธนารักษ์ ไกรสมโภชน์      ครูอัตราจ้าง 

ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย  

หน้าที ่ ๑. ติดตามประสานงานกบัครูในระดับช้ัน 
๒. ช่วยแก้ไขปัญหาที่เกิดข้ึนในระหว่างการสอบให้ดำเนินไปตามความเรียบร้อย



-๓- 
 

คณะกรรมการกำกับห้องสอบ 
ระดับชั้นมธัยมศึกษาปีที่ 1 
วันอังคารท่ี 6 มกราคม 2568  เวลา 08.00 - 11.40 น. และ 
วันพุธท่ี 7 มกราคม 2568  เวลา 12.10 - 15.40 น. 

ชั้น จำนวน กรรมการกำกบัห้องสอบ 

ม.๑/๑ 36 1. นางสาวชุลีกร  วงศ์จีน                       ครู ชำนาญการพิเศษ 
 

ม.๑/๒ 40 1. นางสาวณัฐมนตร์  สุขสม ครู ชำนาญการ 
2. นายพิชานนท์  เนาเพ็ชร ครู 

ม.๑/๓ 40 1. นายปลื้ม  ปรีชา ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางนปภา  ไต่เป็นสุข  คร ู

ม.๑/๔ 40 1. นางสาวปรียาภัทร  ดีสวัสดิ ์  ครู ชำนาญการ 
2. นายเทอดศักดิ์  เปาลิวัฒน ์  ครู 

ม.๑/๕ 40 1. นางสาววรางคณา  พิณสามสาย  ครู  
2. นางสาวธนารักษ์  ไกรสมโภชน์   ครูอัตราจ้าง 

ม.๑/๖ 40 1. นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี  ครู ชำนาญการ 
2. นายกันตภณ  วาทะพุกกณะ                ครู 

ม.๑/๗ 40 1. นายพีระศิลป์  เอกฐิน  ครู ชำนาญการ 
2. นางสาวภิรมย์พร  ใจหนักแน่น   ครู ชำนาญการ 

ม.๑/๘ 40 1. นายธีรวุฒิ  ขวานเพ็ชร  ครู ชำนาญการ 
2. นายพรพิชิต  พันธ์บัวหลวง                  ครู 

ม.๑/๙ 40 1. นายธวัช  วงศ์สุวัฒน์    ครู ชำนาญการ 
2. นางสาวรวีพรรณ  โชคสมบัต ิ    ครู ชำนาญการ 



-๔- 
 

ระดับชั้นมธัยมศึกษาปีที่ ๒ 
วันจันทร์ท่ี 5 มกราคม 2568  เวลา 12.10 - 15.40 น. และ 
วันพุธท่ี 7 มกราคม 2568  เวลา 08.00 - 11.40 น. 

ชั้น จำนวน กรรมการกำกบัห้องสอบ 

ม.๒/๑ 36 1. นางสาวอุมาพร  ขาวแขก ครู ชำนาญการ 
 

ม.๒/๒ 40 1. นายมนตรี  ลาภตระการ ครู ชำนาญการ 
2. นางสาวพัชญมณฑ์  ทิพยส์ง                 ครู ชำนาญการ 

ม.๒/๓ 40 1. นางกัญญชัญญ์  เหมอืนเตย  ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาวภริตา  โอชารส                       ครู ชำนาญการ 

ม.๒/๔ 40 1. นางสาวนุชาภา  ส่งสวัสดิ ์ ครู ชำนาญการ 
2. นายภูริภัทร  จันทร์ดำ ครูอัตราจ้าง 

ม.๒/๕ 40 1. นางจิรฉัตร  สะสมทรพัย์                     ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาวธัญชนก  สิงคะเนติ                  ครูอัตราจ้าง 

ม.๒/๖ 40 1. นางสาวอริยา  กันทะวงค์                    ครู ชำนาญการ 
2. นางสโรชา  ขันธวิธิ                            ครู ชำนาญการ 

ม.๒/๗ 39 1. นางสาวศิรินภา  มุลาลินน์  ครู ชำนาญการ 
2. นายวันเฉลิม  อุลิต                            ครู ชำนาญการ 

ม.๒/๘ 39 1. นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย ครู ชำนาญการ 
2. ว่าที่ ร.ต.ฮาซัน  เดชเสถียร ครู 

ม.๒/๙ 39 1. นางสาวพัชรี  บัวอาจ ครู 
2. นางสาวญาณาภรณ์  จันทรห์อม            ครู 

ม.๒/๑๐ 40 1. นางสาวโสภิต  สุจติตกลุ ครู ชำนาญการ 
2. นายวีรวัฒน์  ลงผิว                            ครู ชำนาญการ 



-๕- 
 

ระดับชั้นมธัยมศึกษาปีที่ 3 
วันจันทร์ท่ี 5 มกราคม 2568 เวลา 08.00 - 11.40 น. และ 
วันอังคารท่ี 6 มกราคม 2568 เวลา 12.10 - 15.40 น. 

ชั้น จำนวน กรรมการกำกบัห้องสอบ 

ม.๓/๑ 32 1. นางสาวสุวรรณา เอกฐิน                      ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาววิจิตรา  อ่อนสกุล  ครู ชำนาญการ 

ม.๓/๒ 40 1. นางสาวสมาพร สมสืบ                        ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาวจุฑาทิพ  ดีละม้าย                   ครู ชำนาญการ 

ม.๓/๓ 39 1. นางสาวพรทิพย์  อุดร                        ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นายศุภวิชญ์  อาดำ                           ครูอัตราจ้าง 

ม.๓/๔ 39 1. นางอารีวรรณ  แน่ประโคน                  ครู  ชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาวญดา  แก้วพาณิชย์                   ครู ชำนาญการ 

ม.๓/๕ 40 1. นายเกษม  เมาลิทอง                         ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาวมณธิชา พงษ์โต                      ครู ชำนาญการ 

ม.๓/๖ 39 1. นายวรพล  ภาคไพรี                          ครู ชำนาญการ 
2. นายนัฐวุฒิ  สายันต์                           ครู 

ม.๓/๗ 39 1. นางสาวสรุีย์  ทนคง                           ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาวกัลยพ์ัตร์  เสรีชัย                     ครู ชำนาญการ 

ม.๓/๘ 38 1. นายปราณ์รณ  กาญจนากร                  ครู ชำนาญการ 
2. นายกิตติภณ  พิจารณา                       ครูผู้ช่วย 

ม.๓/๙ 39 1. นางสาวอาทิตญา  นาคกลั่น                 ครู ชำนาญการ 
2. นายพิทยา  ขุนน้อย ครู 

ม.๓/๑๐ 34 1. นายธีระวัฒน์  เพ็ชร์วารี                      ครู ชำนาญการ 
2. นางสาวสกลุทิพย์  ชูพงษ์                     ครู ชำนาญการ 

ม.๓/๑1 36 1. นางวรรณวรางค์  ทะนงสุทธ์ิ                 ครู ชำนาญการ 
2. นายอดิศวร  ขจรโชติพงษ์                    ครูอัตราจ้าง 



-๖- 
 

ระดับชั้นมธัยมศึกษาปีที่ 4 
วันอังคารท่ี 6 มกราคม 2568  เวลา 08.00 - 11.40 น. และ 
วันพุธท่ี 7 มกราคม 2568  เวลา 12.10 - 15.00 น. 

ชั้น จำนวน กรรมการกำกบัห้องสอบ 
ม.๔/๑ 39 1. นางสาวธัญญภัสร์  วีรลักษมีภรณ์                ครู ชำนาญการ 
ม.๔/๒ 37 1. นายศิวกร  กรึงไกร ครู ชำนาญการ 

2. นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ ์ ครู ชำนาญการ 
ม.๔/๓ 32 1. นายฉตัรดาว  ฉันทะ  ครู ชำนาญการ 

2. นางสาวนัฏฐาภรณ์  ใหญ่ยอด  ครู ชำนาญการ 
ม.๔/๔ 34 1. นายเสกสรรค ์ สขุมา  ครู ชำนาญการ 

2. นางสาวเมธาวี  จันทรประภา  ครู  
ม.๔/๕ 39 1. นางสาวจันทนา  ก่ิงพฒุ ิ  ครู ชำนาญการพิเศษ 

2. นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ ์  ครู 
ม.๔/๖ 34 1. นางสาวปัทมา  กรีถาวร  ครู ชำนาญการ 

2. นางสาววรรณสิริ  นาคเรือง                        ครู 
ม.๔/๗ 37 1. นางสาวชิดชนก  ชัยฤาษ ี  ครู ชำนาญการ 

2. นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศขุ  ครูอัตราจา้ง 
ม.4/๘ 35 1. จ่าสิบเอกธนพล  สงูกลาง                          ครู ชำนาญการ 

2. นางสาวลักขณา  ภาคโภค ี  ครูอัตราจา้ง 
ม.4/9 39 1. นางสาวทิพย์สดุา  ทองมี                           ครู 

2. นายธนกฤต  ว่องธญัญากรณ์  ครู 
 

ระดับชั้นมธัยมศึกษาปีที่ 5 
วันจันทร์ท่ี 5 มกราคม 2568 เวลา 12.10 - 15.00 น. และ 
วันพุธท่ี 7 มกราคม 2568 เวลา 08.00 - 11.40 น. 

ชั้น จำนวน กรรมการกำกบัห้องสอบ 
ม.๕/๑ 33 1. นางสาวศลรรญณรรต  จำนงบุญรัตน์           ครู ชำนาญการพิเศษ 

2. นายทรรศนันท์  อุดมฤทธิ์                         ครู ชำนาญการ 

ม.๕/๒ 40 1. นายภาณุพันธ ์ จันทร์หอม ครู ชำนาญการ 
2. นายวรกันต ์ รักษพ์งษ์                             ครู ชำนาญการ 

ม.๕/๓ 41 1. นางพรรณี  เกตุถาวร                              ครู ชำนาญการพิเศษ 
ม.๕/๔ 41 1. นายศักรินทร์  วงษแ์หยม ครู ชำนาญการพิเศษ 

2. ว่าที่ ร.ต.ภูวดล  สำล ี                              ครู ชำนาญการ 

ม.๕/๕ 40 1. นางสาวอัจฉรา  พรรณสุขล ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาววิชญาพร  อุ่นมี ครู ชำนาญการ 

ม.๕/๖ 39 1. นางสาวศิริวรรณ  โอริส ครู ชำนาญการ 
2. นางสคุนธา  ณรงค์เดชา                           ครู ชำนาญการ 

ม.๕/๗ 41 1. นางสาวยุวดี  สุภาเรือง                            ครู ชำนาญการ 
2. นางสาวศุภสิริ  สอนสิทธ์ิ ครู 

ม.5/8 37 1. นางสาวพิชามญช์  กุศล                           ครู ชำนาญการ 
2. นางสาวนัฐพร  ภูวงษ์                              ครู ชำนาญการ 

ม.5/9 39 1. นายรัชชุพงษ์  แก้วจันทร์ ครู ชำนาญการ 
2. นายธรรมนูญ  ระวังใน ครูอัตราจ้าง 



-๗- 
 

ระดับชั้นมธัยมศึกษาปีที่ 6 
วันจันทร์ท่ี 5 มกราคม 2568 เวลา 08.00 - 11.00 น. และ 
วันอังคารท่ี 6 มกราคม 2568 เวลา 12.10 - 15.00 น. 

ชั้น จำนวน กรรมการกำกบัห้องสอบ 

ม.๖/๑ 34 1. นายชยกร  อมรเวช ครู ชำนาญการ 
2. นายปฏิพัทธ์  สุวรรณเบญ็จาง                ครูผู้ช่วย 

ม.๖/๒ 40 1. นางสาวรัตนาภรณ์  กาญจนพัฒน ์ ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ                      ครู ชำนาญการพิเศษ 

ม.๖/๓ 41 1. นางจิตรีย์  รุ่งวัฒนาวุฒิรักษ์ ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางจิตร์สมา  สมงาม ครู ชำนาญการพิเศษ 

ม.๖/๔ 41 1. นายเกียรติศักดิ์  กันนิดา ครู ชำนาญการ 
2. นางสาวกัญญารัตน์  ศิลาแยง ครู ชำนาญการ 

ม.๖/๕ 37 1. นางกันต์ฤทัย  พันธ์ุสวัสดิ ์ ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางสุกลัยา  เสือจำศิลป์                       ครู ชำนาญการพิเศษ 

ม.๖/๖ ๔0 1. นายอัศวิน  ศรีบัว ครู ชำนาญการพิเศษ 
2. นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธ์ิ ครู ชำนาญการ 

ม.๖/๗ 36 1. นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย ครู ชำนาญการ 
2. นายเจษฎา  สาสาร                            ครูอัตราจ้าง 

ม.6/8 38 1. นางสาวกฤติญา  ทองประวัติ ครู ชำนาญการ 
2. นางสาวกัญญาณัฐ  สมภาร ครู ชำนาญการ 

หน้าที ่ ๑. ติดตามนักเรียนในทีป่รกึษาให้เตรียมพร้อมในการเข้าสอบ 
๒. ส่งลงิค์การเข้าสอบให้นกัเรียนในที่ปรึกษา 
๓. ช่วยประสานงานกับคณะกรรมการกลางและแก้ไขปญัหาเบื้องต้น 

หมายเหต ุกรรมการกำกบัห้องสอบ ควรให้นักเรียน Login เข้าระบบก่อนสอบ อย่างนอ้ย 10 นาที 
 

ทั้งนี้ใหผู้้ที่ได้รบัการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าทีท่ี่ได้รับมอบหมายด้วยความรับผิดชอบ ตั้งใจ และเต็มกำลังความสามารถ 
ตามระเบียบและแนวปฏิบัติของราชการ เพื่อบังเกิดผลดีแกน่ักเรียนและทางราชการสบืไป 

 
สั่ง  ณ  วันที่ 4 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖8 

 
 
 
 
 
 

 
    (นายเจนวุฒิ  บุญชูพงศ์) 

  ผู้อำนวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
 



 

 

 
 

ตารางสอบวัดผลกลางภาค     ชั้นมัธยมศึกษาปีที่    1 
ภาคเรียนที ่  2     ปีการศึกษา  2568 

โรงเรียนบางปะอิน “ ราชานุเคราะห์ ๑ ”  อำเภอบางปะอิน  จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

 วันอังคารที่ 6 มกราคม 2569    

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
08.00 - 08.20 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
08.20 - 09.00 น. ค21102 คณิตศาสตร์ 2 ม.1/1 - ม.1/9 40 นาท ี  

 
09.10 - 09.40 น. ศ21102 ศิลปะ 2 ม.1/1 - ม.1/9 30 นาท ี  

 
09.50 - 10.20 น. ท21102 ภาษาไทย 2 ม.1/1 - ม.1/9 30 นาท ี  

 
10.30 - 11.00 น. พ21102 สุขศึกษา 2 ม.1/1 - ม.1/9 30 นาท ี  

 
11.10 - 11.40 น. ส21104 ประวัติศาสตร์ 2 ม.1/1 - ม.1/9 30 นาท ี  

 
   

  

 
วันพุธที่ 7 มกราคม 2569        

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
12.10 - 12.30 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
12.30 - 13.00 น. ว21102 วิทยาศาสตร์ 2 ม.1/1 - ม.1/9 30 นาท ี  

 
13.10 - 13.40 น. ง21102 การงานอาชีพ 2 ม.1/1 - ม.1/9 30 นาท ี  

 
13.50 - 14.20 น. อ21102 ภาษาอังกฤษ 2 ม.1/1 - ม.1/9 30 นาท ี  

 
14.30 - 15.00 น. ส21102 สงัคมศึกษา 2 ม.1/1 - ม.1/9 30 นาท ี  

 
15.10 - 15.40 น. พ21104 พลศึกษา 2 ม.1/1 - ม.1/9 30 นาท ี  

* หมายเหตุ รายวิชาอื่นๆ ที่นอกเหนือจากตารางสอบกลางภาคที่ทางโรงเรียนกำหนดนั้น ครปูระจำวิชาจะเป็นผู้ดำเนินการจัดสอบเอง 
              โดยให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 9 มกราคม 2568    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

ตารางสอบวัดผลกลางภาค     ชั้นมัธยมศึกษาปีที่    2 
ภาคเรียนที ่  2     ปีการศึกษา  2568 

โรงเรียนบางปะอิน “ ราชานุเคราะห์ ๑ ”  อำเภอบางปะอิน  จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

 วันจันทร์ที่ 5 มกราคม 2569        

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
12.10 - 12.30 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
12.30 - 13.00 น. ว22102 วิทยาศาสตร์ 4 ม.2/1 - ม.2/10 30 นาท ี  

 
13.10 - 13.40 น. ง22102 การงานอาชีพ 4 ม.2/1 - ม.2/10 30 นาท ี  

 
13.50 - 14.20 น. อ22102 ภาษาอังกฤษ 4 ม.2/1 - ม.2/10 30 นาท ี  

 
14.30 - 15.00 น. ส22102 สงัคมศึกษา 4 ม.2/1 - ม.2/10 30 นาท ี  

 
15.10 - 15.40 น. พ22104 พลศึกษา 4 ม.2/1 - ม.2/10 30 นาท ี  

 

 

วันพุธที่ 7 มกราคม 2569    

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
08.00 - 08.20 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
08.20 - 09.00 น. ค22102 คณิตศาสตร์ 4 ม.2/1 - ม.2/10 40 นาท ี  

 
09.10 - 09.40 น. ศ22102 ศิลปะ 4 ม.2/1 - ม.2/10 30 นาท ี  

 
09.50 - 10.20 น. ท22102 ภาษาไทย 4 ม.2/1 - ม.2/10 30 นาท ี  

 
10.30 - 11.00 น. พ22102 สุขศึกษา 4 ม.2/1 - ม.2/10 30 นาท ี  

 
11.10 - 11.40 น. ส22104 ประวัติศาสตร์ 4 ม.2/1 - ม.2/10 30 นาท ี  

* หมายเหตุ รายวิชาอื่นๆ ที่นอกเหนือจากตารางสอบกลางภาคที่ทางโรงเรียนกำหนดนั้น ครปูระจำวิชาจะเป็นผู้ดำเนินการจัดสอบเอง 
               โดยให้แล้วเสรจ็ภายในวันที่ 9 มกราคม 2569    

 

 
 
 

 



 

 
 
 

ตารางสอบวัดผลกลางภาค     ชั้นมัธยมศึกษาปีที่    3 
ภาคเรียนที ่  2     ปีการศึกษา  2569 

โรงเรียนบางปะอิน “ ราชานุเคราะห์ ๑ ”  อำเภอบางปะอิน  จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

 วันจันทร์ที่ 5 มกราคม 2569        

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
08.00 - 08.20 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
08.20 - 09.00 น. ค23102  คณิตศาสตร์ 6 ม.3/1 - ม.3/11 40 นาท ี  

 
09.10 - 09.40 น. ศ23102 ศิลปะ 6 ม.3/1 - ม.3/11 30 นาท ี  

 
09.50 - 10.20 น. ท23102 ภาษาไทย 6 ม.3/1 - ม.3/11 30 นาท ี  

 
10.30 - 11.00 น. พ23102 สุขศึกษา 6 ม.3/1 - ม.3/11 30 นาท ี  

 
11.10 - 11.40 น. ส23104 ประวัติศาสตร์ 6 ม.3/1 - ม.3/11 30 นาท ี  

 

 

วันอังคารที่ 6 มกราคม 2569    

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
12.10 - 12.30 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
12.30 - 13.00 น. ว23102  วิทยาศาสตร์ 6 ม.3/1 - ม.3/11 30 นาท ี  

 
13.10 - 13.40 น. ง23102 การงานอาชีพ 6 ม.3/1 - ม.3/11 30 นาท ี  

 
13.50 - 14.20 น. อ23102 ภาษาอังกฤษ 6 ม.3/1 - ม.3/11 30 นาท ี  

 
14.30 - 15.00 น. ส23102 สงัคมศึกษา 6 ม.3/1 - ม.3/11 30 นาท ี  

 
15.10 - 15.40 น. พ23104 พลศึกษา 6 ม.3/1 - ม.3/11 30 นาท ี  

* หมายเหตุ รายวิชาอื่นๆ ที่นอกเหนือจากตารางสอบกลางภาคที่ทางโรงเรียนกำหนดนั้น ครปูระจำวิชาจะเป็นผู้ดำเนินการจัดสอบเอง 
               โดยให้แล้วเสรจ็ภายในวันที่ 9 มกราคม 2569    

 
 
 
 



 

 
 
 

ตารางสอบวัดผลกลางภาค     ชั้นมัธยมศึกษาปีที่    4 
ภาคเรียนที ่  2     ปีการศึกษา  2568 

โรงเรียนบางปะอิน “ ราชานุเคราะห์ ๑ ”  อำเภอบางปะอิน  จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

 วันอังคารที่ 6 มกราคม 2569    

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
08.00 - 08.20 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
08.20 - 09.00 น. ค31102 คณิตศาสตร์ 2 ม.4/1 - ม.4/9 40 นาท ี  

 
09.10 - 09.40 น. ศ31102 ศิลปะ 2 ม.4/1 - ม.4/9 30 นาท ี  

 
09.50 - 10.20 น. ท31102 ภาษาไทย 2 ม.4/1 - ม.4/9 30 นาท ี  

 
10.30 - 11.00 น. พ31102 สุขศึกษาและพลศึกษา 2 ม.4/1 - ม.4/9 30 นาท ี  

 
11.10 - 11.40 น. ส31104 ประวัติศาสตร์ 2 ม.4/1 - ม.4/9 30 นาท ี  

 
   

  

 
วันพุธที่ 7 มกราคม 2569        

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
12.10 - 12.30 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
12.30 - 13.00 น. ว31102 วิทยาศาสตร์ชีวภาพ 2 ม.4/1 - ม.4/9 30 นาท ี  

 
13.10 - 13.40 น. ง31102 การงานอาชีพ 2 ม.4/1 - ม.4/9 30 นาท ี  

 
13.50 - 14.20 น. อ31102 ภาษาอังกฤษ 2 ม.4/1 - ม.4/9 30 นาท ี  

 
14.30 - 15.00 น. ส31102 สงัคมศึกษา 2 ม.4/1 - ม.4/9 30 นาท ี  

* หมายเหตุ รายวิชาอื่นๆ ที่นอกเหนือจากตารางสอบกลางภาคที่ทางโรงเรียนกำหนดนั้น ครปูระจำวิชาจะเป็นผู้ดำเนินการจัดสอบเอง 
               โดยให้แล้วเสรจ็ภายในวันที่ 9 มกราคม 2569    

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

ตารางสอบวัดผลกลางภาค     ชั้นมัธยมศึกษาปีที่    5 
ภาคเรียนที ่  2     ปีการศึกษา  2568 

โรงเรียนบางปะอิน “ ราชานุเคราะห์ ๑ ”  อำเภอบางปะอิน  จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

 วันจันทร์ที่ 5 มกราคม 2569        

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
12.10 - 12.30 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
12.30 - 13.00 น. ว32102 วิทยาศาสตรก์ายภาพ 2 ม.5/1 - ม.5/9 30 นาท ี  

 
13.10 - 13.40 น. ง32102 การงานอาชีพ 4 ม.5/1 - ม.5/9 30 นาท ี  

 
13.50 - 14.20 น. อ32102 ภาษาอังกฤษ 4 ม.5/1 - ม.5/9 30 นาท ี  

 
14.30 - 15.00 น. ส32102 สงัคมศึกษา 4 ม.5/1 - ม.5/9 30 นาท ี  

      

 
วันพุธที่ 7 มกราคม 2569    

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
08.00 - 08.20 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
08.20 - 09.00 น. ค32102 คณิตศาสตร์ 4 ม.5/1 - ม.5/9 40 นาท ี  

 
09.10 - 09.40 น. ศ32102 ศิลปะ 4 ม.5/1 - ม.5/9 30 นาท ี  

 
09.50 - 10.20 น. ท32102 ภาษาไทย 4 ม.5/1 - ม.5/9 30 นาท ี  

 
10.30 - 11.00 น. พ32102 สุขศึกษาและพลศึกษา 4 ม.5/1 - ม.5/9 30 นาท ี  

 
11.10 - 11.40 น. ส32104 ประวัติศาสตร์ 4 ม.5/1 - ม.5/9 30 นาท ี  

* หมายเหตุ รายวิชาอื่นๆ ที่นอกเหนือจากตารางสอบกลางภาคที่ทางโรงเรียนกำหนดนั้น ครปูระจำวิชาจะเป็นผู้ดำเนินการจัดสอบเอง 
               โดยให้แล้วเสรจ็ภายในวันที่ 9 มกราคม 2569    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

ตารางสอบวัดผลกลางภาค     ชั้นมัธยมศึกษาปีที่    6 
ภาคเรียนที ่  2     ปีการศึกษา  2568 

โรงเรียนบางปะอิน “ ราชานุเคราะห์ ๑ ”  อำเภอบางปะอิน  จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

 วันจันทร์ที่ 5 มกราคม 2569    

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
08.00 - 08.20 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
08.20 - 09.00 น. ค33102 คณิตศาสตร์ 6 ม.6/1 - ม.6/8 40 นาท ี  

 
09.10 - 09.40 น. ศ33102 ศิลปะ 6 ม.6/1 - ม.6/8 30 นาท ี  

 
09.50 - 10.20 น. ท33102 ภาษาไทย 6 ม.6/1 - ม.6/8 30 นาท ี  

 
10.30 - 11.00 น. พ33102 สุขศึกษาและพลศึกษา 6 ม.6/1 - ม.6/8 30 นาท ี  

 
         

 
วันอังคารที่ 6 มกราคม 2569        

 

เวลา รายวิชา ห้องสอบ 
จำนวน
เวลา  

 
12.10 - 12.30 น. นักเรียนเข้าพบครูที่ปรึกษาในไลน์กลุ่มห้องเรียน ไลน์กลุม่ห้องนักเรียน 20 นาท ี  

 
12.30 - 13.00 น. ว33102 วิทยาศาสตร์ โลกและอวกาศ 2 ม.6/1 - ม.6/8 30 นาท ี  

 
13.10 - 13.40 น. ง33102 การงานอาชีพ 6 ม.6/1 - ม.6/8 30 นาท ี  

 
13.50 - 14.20 น. อ33102 ภาษาอังกฤษ 6 ม.6/1 - ม.6/8 30 นาท ี  

 
14.30 - 15.00 น. ส33102 สงัคมศึกษา 6 ม.6/1 - ม.6/8 30 นาท ี  

* หมายเหตุ รายวิชาอื่นๆ ที่นอกเหนือจากตารางสอบกลางภาคที่ทางโรงเรียนกำหนดนั้น ครปูระจำวิชาจะเป็นผู้ดำเนินการจัดสอบเอง 
               โดยให้แล้วเสรจ็ภายในวันที่ 9 มกราคม 2569    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


